Aleksandréw Kujawski, dn. 15.05.2024r.

ZP.271.4.2024

Zapytanie nr 2

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytania jakie wptyneto do Zamawiajacego w dniu
09.05.2024r., w =zakresie postgpowania prowadzonego pod nr ZP.271.4.2024 pn.
Modernizacja Instalacji Komunalnej w Shluzewie poprzez zakup pojazdow
niskoemisyjnych oraz pojemnikéw i kontener do selektywnej zbiorki odpadow
Zamawiajgcy przedstawia nast¢pujgce wyjasnienia:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie skrzyni biegéw zautomatyzowanej
(manualnej z automatycznym systemem zmiany biegow), 12 biegowej z minimum
dwoma biegami wstecznymi i bez pedatu sprzegta? Rozwigzania techniczne stosowane
w nowoczesnych pojazdach komunalnych pozwalajg na jazde zarowno w trybie
automatycznym jak i manualnym, gdzie biegi sg zmieniane bez konieczno$ci uzywania
pedatu sprzegta, za pomocg manetki przy fotelu kierowcy. Dodatkowo zastosowanie
pedatu sprzegta zwieksza ryzyko uszkodzenia sprzegta.

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ w/w rozwiazanie.

2. Czy Zamawiajacy dopusci $wiatla glowne ledowe dla ruchu prawostronnego? W
nowoczesnych pojazdach cigzarowych producenci podwozi coraz czesciej
wykorzystuja Swiatta ledowe, ktore sg bardziej efektywne 1 lepiej oswietlaja przestrzen
przed pojazdem.

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ w/w rozwigzanie.
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